
诏安县秀篆镇县道秀饶线（X540）公路改建工程（暨中标结果公示）

工程名称：诏安县秀篆镇县道秀饶线（X540）公路改建工程

招 标 人：诏安县秀篆镇人民政府 联系人：林先生（13960001113）

招标代理机构：锐驰项目管理有限公司 联系人：小沈（18759796000）

工程建设地点：诏安县秀篆镇

招标方式：公开招标

评标办法：合理低价+信用分

开标时间：2023 年 4 月 6 日 9 时 30 分

开标地点： 诏安县行政服务中心

中标候选人： 福建瑞海建设有限公司

中标价：人民币捌佰肆拾壹万肆仟柒佰捌拾伍元（含暂列金肆拾肆万壹仟贰佰伍拾捌元）（小

写：8414785 元(含暂列金 441258 元)）

项目经理： 赖源泉 证书编号： 闽 2352008200814482

填写“（五）投标人的信誉情况表”，不满足评标办法前附表 2.1.2 条款要求，资

格评审不通过

工期要求：工程施工计划工期为 8个月，其中控制性工程/施工计划工期为/日历天，缺陷责任

期 24 个月。

标段工程交工验收的质量评定：达到国家现行《公路工程质量检验评定标准》、《公路工程竣

(交)工验收办法》等相关验收标准合格或以上；

竣工验收的质量评定：达到国家现行《公路工程质量检验评定标准》、《公路工程竣(交)工验

收办法》等相关验收标准合格或以上。

评标委员会名单： 周建新、余昌盛、林惠华、朱少敏、陈秋菊

废标情况： 福建省昌宏工程建设发展有限公司：该单位提交投标文件未按招标文件要求逐条

。

公示期：2023 年 4 月 7 日至 2023 年 4 月 17 日

监督单位：诏安县交通运输局 联系电话：0596-3323114

异议的渠道和方式：投标人及其他厉害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期

间以书面形式向招标人提出。

备注：根据闽发改法规〔2018〕444 号第八条 依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中

标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日


